
“Mentre
cammini… 
conosci ed 
impari a 
conoscerti.” 

Da lunedí a venerdí Sabato, domenica e festivi.  E servizio bilingue. 

La tariffa oraria (e per ora extra) é dell’importo di 35 €

Mattina (08.00h-14.00h) / Pomeriggio (14.00h-20.00h)

MEZZA GIORNATA  -mattina o pomeriggio- (un massimo di 4 ore): 140 € (+IVA 21% 

- IRPF 15%)

157,50 € (+IVA 21% - IRPF 15%) per escursioni fuori da Barcellona fino a un massimo 

di 5 ore. 

GIORNATA COMPLETA (fino a 8 ore): 262,5 €* (+IVA 21% - IRPF 15%)

* stessa tariffa per escursioni fuori da Barcellona, in Catalogna per un massimo 

di 9 ore.

La tariffa oraria (e per ora extra) é dell’importo di 40 €                

Mattina (08.00h-14.00h) / Pomeriggio (14.00h-20.00h)

MEZZA GIORNATA -mattina o pomeriggio- (un massimo di 4 ore): 160 € (+IVA 
21% - IRPF 15%)

180 € (+IVA 21% - IRPF 15%) per escursioni fuori da Barcellona fino a un massimo 

di 5 ore.

GIORNATA COMPLETA (fino a 8 ore): 300 €* (+IVA 21% - IRPF 15%)

* stessa tariffa per escursioni fuori da Barcellona, in Catalogna per un massimo 

di 9 ore.

 Grouppi preferibilmente di massimo 20 persone. 

 In caso di cancellazione del servizio meno di 24 ore prima, verrà richiesto di 

saldare il 50% del totale. 

 Nei musei e nelle gallerie bisogna adeguarsi al numero massimo di persone 

ammesse. 

 La guida si riserva il diritto di proibire riprese o filmati durante lo svolgimento del 

proprio lavoro.

 Il costo delle radioguide è a carico del contraente. Il suo utilizzo è consigliato.

 Il prezzo per la preparazione dei contenuti dei tour tematici verrá negoziato 

in anticipo.

 I Tour Operators devono fornire vouchers o contanti per coprire tutte le 

spese prima dell’inizio del tour.

 Una volta che l’accordo é stato confermato, le modifiche possono essere 

apportate solo a seguito di notifica e accettazione da entrambe le parti.  

 Ci atteniamo al protocollo delle autorità sanitarie in materia di Covid.

Tariffe visite guidate per singoli e gruppi di turisti In Italiano, Spagnolo, Catalano, Inglese o Francese                   


